
VOKUOK DNJá 1C HHVSA YM
tl i £2G 4r jr t 'i 4!' ! r n — MjsfjL—uí !ll!!:xJLmnHUillJ ix3£jMnmv'MMi+wwimjm

ji(b ííj'tXyu nvtlki n pk Huti iy m byio íiaio kdyby ani -- fa 'inoDcoDDDDCDncnnDucaDDDnDaaDDDnnn
M uuvtul 4t J"JloU dvllvVII

V 4tntvk ly rpnu VM v

ttVVdí láklfi ijUVilíVll liíi4 p L J

Bkopový dobytek
Jvlíata jiiiní dobrá

až vybiuna tWiyy H)h:
Jdiřoitu proitřvdní al
dvbrá lehíf toMfylMů

Jvhíata kv kimctil li!%iygo
Uuínl provtřcdii al
dobrá t)J)(íi7t)

HOTEL HARNEYhidik Mil z4lupv vtwv tuk
tuk íímr řúíUl bruiíí vlk

nehyl kdy požnul tuk volají 1

dm trlé úiitupy zmrzaívnýh a

nciťiiitřiýcli vojínů unásejívl

ty brftzy jtík'jeij vybájvfa

peklo iilMtií duši po smrtí slibuj
Tyto hrůzy a m nimi upojcné tre-

sti denní } slupAují Mnohý ten
ubožák h vHifrkuítu úd'in v

ÉÉ
'1 UiC

O li

WS

Or Richtera

PAIN

Expeller
Pnrf ptUMÁ
BaprílíUnýol fccU

paklíkácb
Zamítnut vUc-k-

jaoti opatfaui ko-

tvou — tbchodld

otchrdka víny muýml Uku

)iuí tt rOnýuii lhodowí likíry
nvein uvorv uz vy vi ttflnw i urun nutiik UuiukiUU tysmi

vý téjiiíf uki pfkvpíl nboť Noční k kujt-n-í 72 Hlfll-felll- ' uVii IK1I11Í ifufii lnffiu
hvh) ijuuí tuk pííhíídúvoo kdy v Okopej dobří už vybr ó0 s Nový Hotel Harnoy úplnó ohnidovolává se lidské pomoci a iiejo

Ovce dobré al vy stavuje li se v čiis podléhá vykr- - qtiim dožnul v noz' vážněho zraněni brané oZV 7ai
23 a 60 crntr 1- pmukU mu v kotníku žilku tuk Ovce prostfdní al
lékárníků pnin dobré?tr byl nucen ihntfd navrítiti e Jy

vého domova v ('hícaifu kde juk Ovce plcmenné

VMeeiuiii nv} ilcsne raně neboť v

zijidaUlví svém sáhá sobě sám na
život svůj Nemění trpí i národ

český jehož nejlejiší syny rakou-

ská soldateska povolala do zbraně

by vyvi ndili své slovanské bratry
které z národnostní záští staví i do

vzdorný moderné zařízený v
každém ohledu Ceny mime
$100 a $160 z pokoje Obsluha
vzorná Telefon Douglas 2118

Roh 14 a Harney ul OMAHA

dobré

a
a
a
a
ra
ia
aa
a
ca

r AD RICHTER
4 CO

71 80 Waihlnf
ton gtroct
York lí Y

I '! (

nám sdébl ctyíí týdny ualézul v

v oši tování neli opít náležití s

zotavil Pun Kuták nyní nalézA
více }ii'oiao tvutiJ t

Obilní trh
PŘENIClí—! na xve obvyklé obchodní cestě prvních šíkň vřavy bitevní W II

uis L tvrdá %1:ís { těmto hrozným poměrům hladoví
''ís tvrdá X in 14

po osadách v Ncbrtisee kd zuji-t- é

stuí jeho známí příznivci u

přítelé s pytéšetiím opět jej uvila- -

eí lej náš odsouzeli jest k němému □□□□□□□□□□□□ocDDniDDncaaaDDnnnnni♦ NASE NÁVÍTÉVY ♦ ís 4 tvrdá 13 0 M mlčení neboť bědu tomu kdo nié ' "I1 l J! J J 1! J J Ufl!Wi"l
'k 2 járku (n M by odvahu se ozvuti tu zajisté že

ii a jako obyčejné hojnými objed-
návkami poctéjí ís ( járku l:j i u lío katova oprátku umlčela by jeho

ústa nu vždy Tuková hroznu a('ís 2 durumku ldy (u l„i
Oznámení úmrtí a díkůvzdáníPOMOCNÝ VÝBOR i u :i i líit iiiiiUi t ou ii i tur „ ír r f V 'i přímo nesnesitelná sitmee zuvládá

nyní v naší ubohé vlustí VedleKUKUřtlCE —

'í 2 bílá vxynm citelného nedostatku poftuvm ja
Ck M bílá 7h:Wu ký punuje v Německu jeví se ne- -

loslalek tento í v Cechách u ná- -

V pondělí 7 urpnu v závodě

naíciii juivátévou u4 poctily pani
Marie lfaii%rvw'k bývalá Umu

žunku a její nestru puiií Málky
vá muuželka p Karlu Málku mti-jíteh- í

řeznického u uzenářského
obchodu v limning Neb — J'aní

J)on(ř'eovM j)í :JplatiJu hí na 'l'o-kro-

a mezí jiným udělila z to

j léto poprvé kdy po dem-t- i h

pilného utrúdání h' o webe a

voji rodinu i)'iniJu ri malť'

prázdniny během nichž i do Oma- -

'U 4 bílá iHUtiTI
'ís 5 bílá 7? (u"'j
'U lí bílá 7 (ti 7nt

sleilKejil jjj Muitny

ve proípécb nouzí trpících krajanů
v Čechách

Až do 0 kvétna 1916 hí

"Pokroku" od-

vedli ČekoNárodnímu
Sdružení v Oujue írWÍ-l-

Dne 4 srpna PHřJ odvedeno

pokladníku ('' N S 2Ui5

stejně s ebinliiioii lichoť potravní
zásoby kontrolují i zde vládní zří'h 2 žlutá HOVAdi h()1„

'k :í žlutá w ui sni zenci ni yiiimo nam z historie
'ís I žlutá 7'l osO války nikdv nciniiicKlv úéastnč-
ís li žlutá 1 Ó7NI0 iv in v nieh národům ádoucílol

H l(lnii rJ:m siJélujcm 'n j6trllliii 11 ziiíiufin U uuit
vřwiii iií fiiilvu(iíi inoiiclkii aaitku 11 ti tiýii' puiA

Josefka Brimová
zeinO-li- i u lifťi trtipiié i i lehni 'ine 'il vtvvtwtt v

Niiro-ii- i Sihr u 'i sjam Iwii) lylu zi dojní' amti nu kutul liltutuv
v ' n iiniioii ) tiio línu

lOllIili ll-"- ' enil(i mu ijilllll " fi lil fuKy V KlInllOČ lkCK
Vflliíi Cvlri lni Moruvl

Pil těl o l i leitii-- l i iiiIiIii m- - iiňm lioHri joojťtu sountn(t
iiíili 11 m tleli i ie iniifíHl nirkavili Von hiiui Iml nH
mifiiili fc sniiili tulní - f in 11I1 11 nuluwiiiiU iiuál liVtunt liu
ii I11I11Í renlé k fi 'liémii oij'rOikli iliiHiHiill — vlňítló lil4c
Whiiií ilili v liíileí v ISill-i'li- n í ll'l l'li ZH tkllVí'' i uVeilťlli
iolif linii li nlitielii 11 ii'im-iii- i ulii In jilne lei-- l illile ujil liioc' iKku

jilie ani l VV in in Vn é 11 00 v í (i i lwíiiéiii vilce jmIkiÍ í ť'ln
kteíí Huť nemučí julu-lvul- bIiiIjV lifilil (iriikilill b'št

nnJi-rn- J u J i

JOHKť BllÍM inanřl
Juncf Káral friuik 11 Ludvik Urlmové wiuW

Mary MiirosliuvA ( o

Amu Mario Ourliom u Mary Brimová mnohý
V Hinyciit Nelf S srim lilii) i

Jiy hývulého svého domovu si za
'Vlkem i717ll
Na novo:

I )nc l { srpna :

ililii prolo smírná diplomat uká
esli ovédéila se vždy býti tím
icjli-piin- i

prost řdkem k udržení

' IS

('"ís

''ís

'J míehaná 7'l1'ó si) r

míchaná 7'' (u 7:ť Ji

) míchaná 7 :

i 7'

"i míchaná 7l ói7ílN'á rodní Dělník $l0i) ruilélci pokoje 11 zajištění míru

Vírhi' miiiii slu vii v náš oeio-r-
Omaha Neb 4 srpna 1ÍI1G

Tímto stvrzují že jsem obdrží
f tr i a t i i i i t i i t

'linii hrdina jM'"ysburský a po
ou tyuavaieiu roKroKii ze zdčjší president Spoj Státu po

ís 0 míehuná 7'i (n 7h

OVKS —

(''ís H bílý pji4íi 4li 1

Standard YX („2'[
''ís :i bílý ! !( 12

("'fs I bil v !'" :fo f I V

ii(''Mkn —

tvrdil ýik telilo svými případ
11 vím lovy : Nikih' nehvlo valkv

sbírky pro ('eské Národní Sdruže
ii částku Wlťú

Váe Vančura pokladník
Krajané kdo jste ještě nepři

ilerú liv hc nedala urovnali léně

ucjuKym jiiiiii zpusolicui osou
fiěli na umírnění bídy válkou ne lo významu plná slova jichž kdv

K sladování 77óMiin

ríslo I (í'J(o '((vinné postižených spolubratři v v cas iivvaio ilhaiio Ueuillselu

jela aby zde provdanou a

mnohé dobr' xvé zná in' a přátele
navisWvibi i'aní Málková přijela
vedlo Mvé nu vAt í ví též do-

bré rodiée mv'Iio manžela manze

]e Málkovy v South Omu::e bydlí-

cí Obé paní velmi w divily jaké
prý máme v Omaze neKiicsitelné

vedro lak že po poslední dva dny
nebylo zvláště paní DoiuneHové

léméř ani možno dřívější omužské
Kvé přátele vyhledali a lim ovsem

bude nucenu o ď'ii nebo dvu po-

byt Hvíij zde prodloužili

V řiterý H jsrpna po (1'1mí do-h- í

návHtěvou svojí opět v tihkúrné

poctil híh p F 1 Okřina npolu-ixiajite- l

řeznického a uzená ínkého
obchodu v Jiruno Neb — J'ííte
Okřína mezi jiným m námi sdělil

že n obchodem jest HpokojiTi a do

ZilejMÍho trhu přivezl káru hovězí-

ho dobytku že to ale bylo runo
11 IH''

iro malou nrii iiiii lionu n v in-- )
ŽITO —

ríslo 2 i 11 oo lll
s(arýr'h vlastech neodkláď-jt- e a

fiomozte jakýmkoliv obnosem na Í111 hrozným koneinn Zdá sc že

Vzhůru na('islo :! + l(i'Ko !!kterýž závod "Pokroku" bude mír pro tuto dolní jest nemožný
SENO —Vás v časopise kvitovat Postave nť hlavní činitelé a víulej toho-

o velikého dramatu ucehtí iiopřá-in spolubratři v Cechách nyní
denně stává se hrozivějším neboť IV Slel a Závody

7 výšin ifóOOó 1050

Z rovin %:mu !(?()
Z nížin $'{0(foi HfiO

Vojtěškové l(K)(o 110(1

sluchu těm zoufalým hlasům

o mír - Oni ve Klepé svénesmírná drahota životních po
i

i
třen vcHKere úspory u prameny lojovné vášni ignorují a trestají

kadé přání lidu nesoucí se smě-
K NASTUPUJÍCÍMU TftETÍMrj

příjmň jejich úplné již vyčerpá
la a nedostane-l- i se jim včasné po
moci nezbude jim než hladem by
nouti

cm tímto a pnsílaji naopak dále

clé ty ohromné nové zálohy pod

1:3

I
1

VÝROČÍ TÉTO VÁLKY

'('pravil Mašin Dunvell Neb
ízcnýeh jim lidských strojil do té

Katol jrednoty Sokol
odbývané vMilwaukee Wis

ve dnech 1M 2 3 a 4 září 1916
lalsl liekcllie vravv vzdvť leM tonetnoni iiarit Hdeim jakou cenu

stržil takto ale doufal že unad
oj do krajioc-t- i vedený - - boj na

vyjde obstojně Přítel Okřínn život a na smrt na němž ziivm

Vétrná bouře způsobila mnoho

škod

Holdrege Neb 10 srpna -
To dlouhé vzájemné a zbéxilé

vraždění které vymyká se již všíjet záHtutcein "Pokroku" v Bru piítí existence 11 hlulio clých ná
Zvláštní vlakno a okolí jako obyčejné za1 odít V něm heslem spojencii huď

vyjede z Omahy v úterý 29
rpna 1916 přesně v 6:30
večer z Burlington nádraží

lidskosti a jež v dějinách světu ne-zn- á

sobě rovného příkladu - - sla
Oxford State Hank a strojovnaslíbil že m pnutí do pravidelného ílézlví neb pád a s ním záhuba

Pakliže ncdar zbraní stihne Ně
iJurliniftoiiské dráhy byly částeé
ně zničeny prudkou větrnou bou

vilo již před několika dny zadopisování to jest podávání zpráv
Z velké utěšeně zkvétající ěenkf mecko což jest zcela již na snadéří která přehnala se přes Oxford

p
k
ti

hřmění rozžhavených jícnu dél a

rachotu pušek nad kupami mrtvol
a spoustou zmrzačených těl své

iioený Vilém a jeho celá Vojácká 1:owady v Piruno okren Jíutler Má

totiž za to že nejlépe tamním i

VSicluil fičsMtnict slotu se sejdou v vrtěný tun v Mini Katol Hukola
na Jižní IX ul v Omarn v r:'i) večnr

O lillžAl podrobnosti plAte na:

JOH K PBOHKOČIL aueu: JOHN LANKAA

2757 8o 13 8t„ Omaha Neb U0 and Q 8t 80 Omaha

odina hlavní to původci nynější

a okolí včera v hodinách večer-

ních Všechny dráty mezi Hold-rejf- e

a Oxford byly zničeny a z
krvavé jubileum - lest to smutjinde usídleným Kpolukrajaniuri i--10 konfliktu A 1 lasinirkové '

ii'i již ode dávna připravují sobětoho důvodu jenom málo zpráv
došlo o rozsahu škod Je známo

4
saun Ivž osud lest též pravdě- -

né — (iruhe jiz zaKonccni vyroc)
trvání této války doba to která

súčaslněuým v ní národům zdá se

bylí celou již věčností — Však již
i třetí výročí nastoupilo vuj běh

oiloluio že příští podmínky míruže značný počet farmářských bu-

dov byl zničen Houře doprová nebudou diktované nadutými Ilo

nzolerny ani drzými llabsburá- -

e odvděéí když nejméně jednou
týdně přinést-

- v "Pokroku" udá-

losti ze svého okolí a zároveň jak
osada hospodářsky a spoh-ěensk-

pokraěuj I'mysl p Okřiny jest
dozajista chvályhodný a záleží tu-

díž na něm aby i jiným šel do-

brým fříklad"m Též se přesvěd-
čí že jfi vážiioxti U svý h Kpnlilp

souseilú nabude

iťúzv válečné nchéřu konce
zena byla silným deštěm

Délnik se utopil
ky - líni ovšem přiblížilo by se i

ni boj' naopak stále čerstvé masy

VYZVÉDAÓI ZAPLAVILI
CELÉ HOLANDSKO

Vyívédačl obou válčících itran
imlťzují no tu v pilné práci již

po colé méníce

značné splnění dávné tužby všech
ozbrojenců vysílány jsou na f ron('rete Neb 12 srpnu — Dii]

1'lay z Pauanui který zaměstnán malých a od věku již utlačovaných
národů slovanskveh (Vlč spon

il k zaujmutí míst padlých jich
byl nedaleko Crete při mlácení po druhu

ty papíru popsáno již bylo váleč

nými zpravodaji k účelům nov inářPodmořská lana co den piiná
# i ii

několik týdnu utopil se v řece

lllue západně od městu

TBŽNl ZPRÁVY

sen nove a seiisHcui zoravy z oiuu li vin I nesčetné luny materiálu
ve čtvrtek srroia mde pře-kvape-

byli jsme v závodě našem
návštěvou pniia Ant Odvárky
horlivého pracovníka v kruzích

sti válečné u denní tisk seznamuje

dru ví lidé kteíí hoíí nedočkuvo

stí 11 čoknjí 1111 niiiiiení k xiipiisu
( ty řmčsíčiií odpočinek na oslro-K0-

lu těmto lidem iinmciiilč

irospč Isou oděni v nov linu

oiisé 11 maličké 'iMÍťormy n vy

ilii'ji velice pěkné Kllďl liie

lil i je nlidív llhodlioil 11 je iidlo
v ti lit dobrovolné hens jakéhokoli v

přinuceni Srbští důstojnici pro
IdllAlljí jejieh in uži v boji o

vědci že srbský Voják dovede

hranili se do posledního dechu a

je schopen piinésli pro ssoji trpí
( vlast oběti

Voje nuk (i nila Ten tonů ochabuje

Iondýn - srpna- - 1'ích to

boto potištěno již bylo tiskař- -

kou černí novinářskými stroji by

yiiovéuo bylo milliouům čtenářůspolkových v Clarkson N a za

nás neustále s četnými a dub žitý-

mi pohyby vojska Oheň války c

rožhaveuá výheň ptá dále vc zvét

šetiém žáru Hrůzná ti doba ion

Omaha Neb 12 srpna
Hovězí dobytek

ouž)ci- stále po nových a ecrjisté po všech Českých osadách do

výeh denně se opakujících krvaDobři ni vybr ročei íbó(u( 1000

Prostřední al dobří K!í%) !ti"i
tamní lei neboť stala se mu celým ýeh zprávách z bojiště I pří

bře známého krajatia Panu Od-várk- u

při návštěvě našeho závodu

tentokráte provázela jeho ' t choť

Ptin Odvárka vyučoval v Hurk- -

řetězem hrozného utrpení u nesko té dějiny této veliké světové vál
Obyčejní hž prostřed

rty s nesčetnými exempláři svýminí krmeni voli 77fC'V K7Ó
sou Mní školu a j?to vy- - yžadnvati jej budou nemié uitinŽ

nalého strádání jakých kaMÓ vál

ka i pravidlu sebou vžily přináší
Tento běs války zachvátil celé dru

lidy ňrodné kraje zničil ccboi řa
lví — A jako každého ptedehá- e Ictllollt Jsou llosinl hcliOplU tu

Dobři í vvbr ročei 1013
Prwtři-dn- l al dobři
ročei H75(o)

Obyřejnl ai ro

jícího zla lid zpravidla čerpá
du mést a tisíce klidných w k a oučetd ku svému pí íš! (utu dobru
tni se jdiouboii četných starých ti tak i V

I tldoui liosti bude velikástřední ročei lW(t} H50
umělecky i h památek Pii tom zni knihu tato v obsahu svém výetraJS
čil i mitiouv druhdy šťastiiúh ro uýni pííkladcm a vurujíeím hladem
lili !iiv je jich rodinného hU

ha -- - Tu mimo nadáni vktátlá
e nám do okii sa jest tu Ja lei

k v v hnul i se každé 1110ué válce a

s ní ji provázejícím iu-- hnuti 1

nýtu a děsným následkům jejím - ~j
I mofejine že lidstvo těmito krvn

vými událostmi poučené již nvnlj

kčho soucitu Soucit tou V plné

Ilnií' I' srpna Holandsko

jako nejvý hodnější ntutrňlnl pír
da iioi dvěma skupinami válčí-

cích národnost! slulo ne nainciií-tý-

pobuu pro vyvčdače jimiž

cmé je nyní zaplavenu emé

tato je jakousi sproslteilkujiel
stanic! uiei oběma skupinami vil- -

éicich řciul 1'íejl li ai apojeuci

poslali avě vyKVedrtče do Kakoii
skn u Německa pošlou jit krxe

tuto emi a podobní počínají ai i

Tcutnlii V Holandsku loilčmi ae

Velké iniitiAstvl vvuvědaéii m--

Irálnlch ktell jsou ochotni prodá
tl Má liijcmstvi tomu kdo podá

liejvyísi naldilku VMy holaml
ské sňali se potlačili loto V)vé
dačstvl ale snahy jejich nesetká-

vají se a výsledkem

Ibplomatičtl úřednici ídejšl v)

prav oji íiijiiuavé historie o ine

thodáeh vyvědačti Aiitdiané ve
v nae doslali ě vy évrdače

110 #iiul leiitláluťli iioanostl u

íivajl néioeekýeh prňvotllibli li

tm Nejvílil počet vyívíilaču
I Voí j doea Jeny Angličane Klalt
ClHKové liusoVÍ posílili leliské

vvníUčky ili Šimečku Nřm
1 kí Hindy jsoll Velie - 1 1 tV

prohUlt l iy jdoucí do Šimečka

piávA lak jftko limie ale prr lo
111 nok v 10 poUřl ae dosUtl d V ni

tl liíoieekí ÍUe Nítoerki ll-d-

V IloUndskii počinaji a( Vrbce

opatrné e vydáváni prAvodnieh
listin do Nčmr k ale píra t ě

slil jo$ iiklaináojf

míře yashmil sobě snajisté tl iilnl
(Volové kteíj v celých iiuís4cIi

Volt i jmstvin do- -

bil Hl vybraní HÍKKtť éM
Voli i pastvin pro--

atřednl al dobil 775

Obyčej ai proatřednl 700
Dobré al vybrané J4

loviee QllU(
Dobré ai vybr krávy tííionv 72
Obyčejné krávy U7óíi 573
PrtMtfedul al dolrl
krávy fitKKjl CtiO

Dobrý al vybraný du

bttek k kriMenl 7 ókt 821
Proutřednl ai dobrý TWKV TtiO

Obyi al rotřdn ÍItiKifc' 7íW

hnáni jsou svými bezcitnými vlá l

i s kr Uéiuwti dravců - im jt

i v piUtiui věku dojde k ponánt
0 skodíivfti válek a je pouitt
kilu své důstojnosti a stlV dovede

VťdttlOVtttj v m tiástt iibuoi vojti
ke ihoolky které sméíoVcdy by
k pollišild a ohřoietil piUtiliosvé
tovťiio míru

nčiváuí blo nyní zakončeno tu
rozhodl se pro zotaveni podnik-
nout výlet do Oiiiahy je:to man-žel- é

Od várkoví mají zde celou řa-

du přátel tož pttid Aneíka á

nunflu hvcIio prováli U

Smi pochvby že se jim v Omaite

lieHt'hkne ts lašté ktlvi s( jim
ídá Že v Ortnme je chladnul Ucílí
V jejieh domove Proto lieOylo Ity

také divu ie by m da - ho lni
strt lot nějaký čím přestčhoVkU

y trwhu ttVh řljeiniiýrh ehvil

Xtld ulili
V pátek II srpna nivitlvoti

Moji eti ná ddrý lúi píítct
píýnivee iiaaoli čtiwipUik pitu
VAelrtV lUmbrk rolník tsl Sprii
cer Nebr té i v Hotlth lhul
kil %Utlvsd lnistiořp ďdtft inA

loý t li! lUmbťk nám déhl le
e tvoji U4U Ikon jedou lot ni
iévM 'rl nyioV W f firmH u

idgrHtHHv Uk ní nooi
m Hitei ajm1ott m Mlivat ! do

MuM No lUk kde tM Itavtt
vl pí Itdrlevmi iK trti to 1

1 lUm
WkotA N výlftá khMij( m

wianlrW (UiuUVavi #drii jfi
HejiMeiulm rrl mikle lfrjm#

ky válečné Táicme se jak nml
no biob Irm lokti rýiu koruoova

nýtu tjirtiuliu bUudm tc původ

a lam docílili okáluIio vitéstvi

nece mci místními vojenskými

odborníky převládá nAhlcd jfe

Vémci nebudou schopni uehvAtiti

novu iniciativu jejich Vojen

skA ih rychle upadA toho pak

dovoiuji h' vítčslvl na konec

sklonili 111 11 sl ki kil xpujeiicuin IMe

'oční íláliku které propnu! ihi ji

inik pí isná eeiisuia do uémeckýi h

časopini je palnoi h bojovná ul

!a Miiuid spoji octi jel bybr pt

kuáoa v posledních několika lý

illo h VťbudiU oiiilié pH kvape
ni lař K v v sh l iičmci t) úíeloj
i kici domsih probtaátiji je oV

laeeke íloiMič docil i konci něho

vilitvl le je v4 obecní ioio
it eenliábd luoeioisti b ly by o

botiiy nvtd uvtilovnti i liíl il nu

piHloiíokách kleli pi d dvi!lioi lne
ii i byly by pro ní npt nepti
jutetoýml lakoutké arouolv jm

% t"io Ihííii 111 J néooeké Ale ani

néliin kc llejsoil bepo) li) lit
A

to-i!- t lakoVoi kdoti

jaku dlive

ťům [' tu strašné války #ispoid
ti se i těchto činů před sioolciu

čliO podt Í4ciu' ho lidu jokoi iDobrý al vybraný i
řhuvw 7f'i 815 ie soude ot i" ly b národů f Zd

Ct%v irUké krmádjr u Soluni

ndín 1' irpn
- Kttirispou

di lit J Otčim) tlskoVC krtOCeb

ie i t V Ové lni ' bMist o

Jalovic k ťhtmi 575'H 675 Ue Je oni v křrlo'utl é oi

Krávy k rhovu S 650 ibÁati Itťchtt to bčlité postnv id

Trlt k rhotvi flT-Vi-
ť H 50 Ičehtit uli4krt které řoiu loíj v '„' ir „ r v ptu vfe

TUu pro fřitdky 9 UKt 12 stilVÍ p('d b'Mikijb l jícnv tolh jtk l"l mol mu!i shromWdčoa bv

bl lo itiV 101 O bl tií b ii Mitt edo

nic pii(vtM Je pru fApA

Hidltrtiy Krrespoiidcn l t pte

ktl o truvýiít # l v i 1 11 ne

UiAdv doil t vesiué atrttid

HuW i k rk ti"-- t

HwlU I pra vuenAřm ftfkKu' 62

NVjvle pntUna 14
' TVi" M

NeJvvUI reiv 10 kl

veiiíeh dél e odl'lji léi h ut

lýi ti liUU fcvývh léier ro nM h

tliMÍijh li h ubílí Juku kdyttl

Ihofiotr veliký ítloo( řecký e

pronenl íe mnohénui íluvťku lpe

&pttr-w- sf ifc


